奇安信 套 1 218153.00 218153.00

5
态势感知（核

心产品）
NGSOC-LV 奇安信 台 1 504108.00 504108.00

6 终端准入扩容 ASM-S-6118K 盈高 台 1 386298.00 386298.00

7 备份一体机 DP2000 鼎甲 台 1 315107.00 315107.00

二、系统集成服务及其他

1

系统集成服务

（ 含 辅 材 光

纤、网线、光

模块等）

配套 国产 项 1 99500.00 99500.00

合

计
大写：贰佰叁拾陆万壹仟捌佰元整，小写：2361800.00